令和５年１０月２５日
支部長各位
                               （一財）千葉県剣道連盟居合道部
                                 部 長  大 倉  優

木更津･市原地区講習会のお知らせ

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より千葉県居合道部の活動に、ご理解、ご協力を

いただき誠にありがとうございます。
  さて、標記講習会を下記の通り実施いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、会員の皆様にお知らせ

いただき、多数参加くださいますようご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１１月２５日（土）
                 受付 ９時３０分～
                 開始１０時００分～終了１５時３０分

２ 場 所 木更津市民体育館
         千葉県木更津市貝渕 2-13-4
         電話 0438-23-5822

３ 講 師 大倉優先生、加藤賢二先生

４ 申 込 講習会参加申込書にて、11/22 までに事務局へ。
      *当日までの追加申込み、やむを得ない場合の当日参加も受け付けます。

４ その他 (1) 講習手帳持参(表紙に支部名、氏名を書いて下さい。会員証などものを挟まないでくだ

さい。受付時、袋の中へ入れて下さい)。
      (2) 講習料１,０００円。
            (3) 昼食は各自用意してください。(講師の先生方、役員には準備します。)
            (4) 駐車場は体育館の駐車場(無料)を使用してください。
            (5) 基本的コロナ対策の他、目釘の点検、怪我の予防には、各自十分ご注意下さい。
            (6) 非常口等避難経路は、各自確認しておいて下さい。
      (7) 問い合わせは 事務局  須賀 080-1091-7058
                                   E-Mail chibaiai2021@gmail.com

＊「入館者確認票」をご記入の上、必ず受付け時に提出して下さい。

以上